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Циклограмма рабочего времени учителя-логопеда Шабдиновой Г.С.  

на 2025-2026 учебный год 

Дни недели Время Кол-во 

часов 

Мероприятия 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

09:00-09:20 

09:25-09:55 

10:00-10:30 

10:35-11:05 

11:10-11:40 

11:40-12:00 

12:00-13:00 

4 Индивидуальное занятие 

Подгр. занятие: подгруппа №1 

Подгр. занятие: подгруппа №2 

Подгр. занятие: подгруппа №3 

Подгр. занятие: подгруппа №4 

Индивидуальное занятие 

Работа с документацией, 

консультации для воспитателей 

В
то

р
н

и
к
 

09:00-09:25 

09:30-09:50 

09:55-10:15 

10:20-10:40 

10:45-11:05 

11:10-11:30 

11:35-12:00 

12:00-13:00 

4 Инд. занятие Кареева С. 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Работа с документацией 

консультации для родителей 

С
р
ед

а
 

09:00-09:20 

09:25-09:55 

10:00-10:30 

10:35-11:05 

11:10-11:40 

11:40-12:00 

12:00-13:00     

4 Индивидуальное занятие 

Подгр. занятие: подгруппа №1 

Подгр. занятие: подгруппа №2 

Подгр. занятие: подгруппа №3 

Подгр. занятие: подгруппа №4 

Индивидуальное занятие 

Работа с документацией 

консультации для воспитателей 

Ч
ет

в
ер

г 

09:00-09:25 

09:30-09:50 

09:55-10:15 

10:20-10:40 

10:45-11:05 

11:10-11:30 

11:35-12:00 

12:00-13:00 

4 Инд. занятие Кареева С. 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Работа с документацией 

консультации для родителей 

П
я
тн

и
ц

а 

09:00-09:25 

09:30-09:50 

09:55-10:15 

10:20-10:40 

10:45-11:05 

11:10-11:30 

11:35-12:00 

12:00-13:00 

4 Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Работа с документацией 

консультации для родителей 

Всего в неделю  20  

 


